129 100 UN BUCHA DE REDUÇÃO 25X20 

130 50 UN JOELHO 45° 25MM 

131 200 UN LIXA N° 80 

132 20 UN JOELHO BRANCO DE 100M.M 

133 200 UN REGISTRO ESFERA BORBOLETA ¾ 

134 50 UN ADAPTADOR DE 50X 1/2 

.  

ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

Estima-se como valor  da contratação R$ 1.006.685,65 (um milhão, seis mil, seiscentos 

e oitenta e cinco reais e sessenta e cinco centavos). Vislumbra-se que tal valor é 

compatível com o praticado pelo mercado correspondente, observando-se o disposto 

no Decreto Municipal n.º 1452/2023, que “regulamenta o sistema de registro de preços 

no âmbito do município de André da Rocha/RS, bem como nos termos do art.